別記様式第１号（第４条関係）

投票立会人候補者登録申込書

令和●年●●月●●日

えびの市選挙管理委員会委員長 様

 私は、投票に関する秘密はもとより、職務上知り得た個人情報を一切他に漏らさず、選挙人か

ら選挙に関する一切の疑義を抱かせることのないよう、公正、適正に職務を執行することを誓約し、

下記のとおり申し込みます。なお、私はえびの市暴力団排除条例第２条第３号に規定に該当しない者

であることを誓約します。

（フリガナ）

氏名

    エビノ    タロウ

  えびの 太郎 ※自署の場合は押印不要です。
住所 〒889-4201

 えびの市大字栗下１２９２番地

電話番号 TEL 0984-35-3732

※日中、連絡が可能な番号を記入してください。

e-mailアドレス senkan@city.ebino.lg.jp

※メールでの連絡を希望される方のみ記入してください。

生年月日    Ｓ ●●年 ●●月 ●●日

所属政党又は所属

するその他の政治

団体名

 なし

（※政党の党員等である場合は、所属している政党等の名称を記入してくださ

い。どこにも所属していない場合は「なし」と記入してください。）

希望する日 平日のみ 土・日・祝日のみ いつでも （希望する日に〇印）

希望する地区  ●●●自治会

※希望する地区がない（どの地区でも良い）場合は空白で結構です。

備考

※本申込書により取得した個人情報は、投票立会人関係事務以外の目的には、使用しません。

事務局処理欄

受   付   日   年   月   日 選挙人名簿登録 有 ・ 無

登   録   日   年   月   日 そ  の  他

住  民  登  録 有 ・ 無